
 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоЮНОШИ

Бег 60 м

7.02. 2018  Забеги 16.45 

7.02. 2018  Финал  18.50

1 Савельев Алексей 30.01.2003 2 МГФСО 7,3   7,1 1 Трушин С.Ю.

2 Горячев Данил 21.08.03 3 СШОР-44 7,4   7,2 2 Калашникова О.Ю.

3 Горбатов Леонид 30.06.03 3 МГФСО 7,4   7,5 2 Трушин С.Ю.

4 Алдошин Виталий 04.03.03 3 МГФСО 7,5   7,6 3 Яковлев Н.Ф.

5 Хортов Сергей 14.06.03 3 МГФСО 7,6   7,7 3 Афанасьев И.М.

6 Соколов Кирилл 18.04.04 б/р МГФСО 7,6   7,8 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

7 Сывороткин Данила 00.00.03 3 СШОР-44 7,6   7,4 2 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

8 Завгородний Павел 31.01.04 2ю МГФСО 7,8   7,6 3 Трушин С.Ю.

9 Кайнов Александр 14.01.05 1ю МГФСО 7,7   7,7 3 Яковлева О.Н. Яковлев Н.Ф.

10 Трофимов Андрей 07.07.03 III СШ №112 7,7   7,8 3 Улитина Н.В

11 Евсюков Даниил 07.09.04 3 СШОР-44 7,8   8,0 3 Алексидзе А.С.

12 Бандурин Владислав 15.01.03 III СШ №112 7,8  осв вр 3 Улитина Н.В

13 Блинов Максим 29.12.2003 3 МГФСО 7,9 1ю Богатырева Т.М.

13 Клишин Егор 07.10.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 7,9 1ю Захаров Г.А.

13 Шикунов Андрей 05.08.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 7,9 1ю Захаров Г.А.

16 Дмитриев Дмитрий 00.00.03 1ю СШОР-44 8,0 1ю Ревун В.Д.

16 Заседателев Никита 15.07.04  1 юн СШОР24 8,0 1ю Курмаева И. А.

16 Козлов Леонид 23.08.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 8,0 1ю Айзатуллин Р.А.

16 Песков Иван 05.07.03 2ю СШОР-44 8,0 1ю Ревун В.Д.

20 Ахальцев Кирилл 20.01.04 1юн СШ №112 8,1 1ю Капустян Н.В

20 Енин  Владислав 26.08.04 б/р МГФСО 8,1 1ю Трушин С.Ю.

20 Зайцев Артур 31.10.03 1юн СШ-95 8,1 1ю Самойлов Ю.А

20 Чирков Константин 22.06.03 б/р СШ №82 8,1 1ю Смолянский П.Г.

24 Васильев Александр 25.12.03 1ю СШОР-44 8,2 1ю Алексидзе А.С.

24 Ермошин Михаил 16.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 8,2 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

24 Кондрацкий Артем 03.07.04 1ю МГФСО 8,2 1ю Трушин С.Ю.

24 Мартынишин Никита 28.09.04 МГФСО 8,2 1ю Афанасьев И.М.

24 Русанов Климентий 28.04.04 1ю СШОР-44 8,2 1ю Ревун В.Д.

24 Степнов Марк 05.01.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,2 1ю Ширяев И.В.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение бег 60 м

24 Циташвили Дмитрий 30.05.03 1ю СШ №82 8,2 1ю Худякова Л.О.

31 Беляев Максим 28.07.04 1ю СШОР-44 8,3 2ю Алексидзе А.С.

31 Воробьёв Алексей 21.09.04 1ю СШОР-44 8,3 2ю Калашникова О.Ю.

31 Канаев Семен 13.02.04 МГФСО 8,3 2ю Афанасьев И.М.

31 Хартонюк Кирилл 04.04.03 2юн Самбо 70 "Черемушки" 8,3 2ю Ярышкина Т.Ф.

31 Хоменко Иван 19.04.03 2ю СШОР-44 8,3 2ю Ширяева Е.В.

36 Бучнев Михаил 20.12.04 б/р МГФСО 8,4 2ю Баранов А.В.

36 Некрасов Даниил 31.10.03 1ю СШОР-44 8,4 2ю Алексидзе А.С.

36 Уваров Евгений 00.00.04 СШОР-44 8,4 2ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

36 Макаров Тимур 02.07.03 СШОР-44 8,4 2ю Калашникова О.Ю.

40 Киселев Андрей 13.05.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 8,5 2ю Иванова Л.А.

40 Полищук Давид 24.11.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 8,5 2ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

40 Хохлов Вячеслав 28.12.04 3ю СШ №82 8,5 2ю Смолянский П.Г.

40 Чадин Данила 17.06.03 2ю СШ №82 8,5 2ю Худякова Л.О.

44 Гаврилов Анатолий 15.01.03 2юн СШ №112 8,6 2ю Жорава О.П

44 Нанеишвили Реваз 04.02.03 МГФСО 8,6 2ю Шпагина О.А.

44 Синкин Данила 30.00.03 бр СШОР-44 8,6 2ю Ревун В.Д.

44 Шаляпин Никита 16.05.04 3ю СШОР-44 8,6 2ю  Калашникова О.Ю.,Наумова Н.В.

48 Балабанов Николай 30.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 8,7 2ю Сонин Д.А.

48 Гуськов Артем 14.09.06 2ю МГФСО 8,7 2ю Яковлев Н.Ф.

48 Заргарян Виталий 15.07.05  2 юн  СШОР24 8,7 2ю Курмаева И. А.

48 Клюкин Тимофей 29.09.03 1юн СШ-95 8,7 2ю Стреляев В.В

52 Кондратюк Александр 29.12.03 2юн СШ №112 8,8 3ю Жораева О.П

52 Судоргин Алексей 04.12.04 1ю СШОР-44 8,8 3ю Алексидзе А.С.

54 Михалёв Никита 04.07.03 3ю СШОР-44 8,9 3ю Ткачук Э.А.

54 Пашинин  Давид 13.10.04 б/р МГФСО 8,9 3ю Еремин М.Э.

54 Смехов Марк 01.05.04 б/р СШ №82 8,9 3ю Худякова Л.О.

57 Бурилов Иван 00.00.04 СШОР-44 9,0 3ю Крючкова Т.Г.

57 Калашов Артем 19.02.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 9,0 3ю Ярышкина Т.Ф.

57 Перин Георгий 20.06.04 3ю СШ №82 9,0 3ю Худякова Л.О.

57 Филимонов Максим 08.02.05 МГФСО 9,0 3ю Афанасьев И.М.

61 Дьячков Артём 16.12.04 б/р СШ №82 9,1 3ю Худякова Л.О.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение бег 60 м

61 Шильниковский Александр 18.05.05 2юн СШ-95 9,1 3ю Дмитриев А.И

61 Шульженко Марк 00.00.04 СШОР-44 9,1 3ю Ревун Е.Н., Ревун В.Д.

64 Лавриненко Богдан 09.10.03 2юн СШ №112 9,2 3ю Жораева О.П

64 Мостовой Владимир 16.11.04 1ю СШОР-44 9,2 3ю Алексидзе А.С.

64 Нежеметдинов Артём 00.00.03 СШОР-44 9,2 3ю Архипова О.М.

67 Иванов Егор 30.11.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 9,3 3ю Ярышкина Т.Ф.

67 Ходаков Дмитрий 29.02.04 3юн СШ-95 9,3 3ю Дмитриев А.И

69 Шарапин Григорий 19.11.05 б/р МГФСО 9,4 бр Чичеров .В.В.

70 Ахмедов Ахмед 27.10.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 9,5 бр Степаненко В.А., Краснова Е.И.

70 Тараров Максим 16.10.04 б\р СШ №112 9,5 бр Жораева О.П

72 Курныков Николай 07.05.04 2ю СШ №82 9,7 бр Томский К.В.

73 Смирнов Никита 05.07.05 МГФСО 9,8 бр Шпагина О.А.

73 Степанов Олег 10.11.04 3юн СШ-95 9,8 бр Самойлов Ю.А

75 Нанеишвили Георгий 09.08.05 МГФСО 10,1 бр Шпагина О.А.

76 Объектов Ярослав 03.12.04 СШОР-44 10,4 бр Ширяева Е.В.

Чернышенко Никита 21.05.04 МГФСО сошел Шпагина О. А.

Лёвочкин Лукьян 12.08.04 2ю СШОР-44 дискв. Баштанов А.В.

Гасымов Самир 19.03.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Балдук Георгий 20.03.04 2ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Борисов Роман 15.12.04 2юн СШ-95 ня Стреляев В.В

Аркан Максим 01.05.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Боликов Даниил 01.01.03 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Темников Данила 24.07.03 б/р МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Ладейщиков Артем 30.09.2005 б/р МГФСО ня Чичеров .В.В.

Соболев Никита 17.02.03 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

вк Баварский Артем 29.03.01 2 МГФСО 7,3 2 Яковлев Н.Ф.

вк Булгаков Никита 02.10.01 2 МГФСО 7,4 2 Афанасьев И.М.

вк Терновой Михаил 0.0.02 МГФСО 7,7 3 Богатырева Т.М.

вк Соловьев Михаил 15.10.02 б/р МГФСО 9,0 3ю Яковлева О. Н.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 200 м
08.02.2018 Забеги 17.50

08.02.2018 Финал 19.15

1 Савельев Алексей 30.01.2003 2 МГФСО 25,0   24,6 2 Трушин С.Ю.

2 Горячев Данил 21.08.03 3 СШОР-44 25,6   25,1 3 Калашникова О.Ю.

3 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО 25,5   25,3 3 Афанасьев И.М.

4 Соколов Кирилл 18.04.04 б/р МГФСО 26,3   25,8 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

5 Сывороткин Данила 00.00.03 3 СШОР-44 26,4   26,2 3 Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

6 Фролов Никита 01.04.04 3 СШОР-44 26,9   26,7 1ю Калашникова О.Ю.

7 Блинов Максим 29.12.2003 3 МГФСО 27,0 1ю Богатырева Т.М.

7 Турков Владислав 08.08.03 3 СШОР24 27,0 1ю Кобелькова М.Н.

9 Завгородний Павел 31.01.04 2ю МГФСО 27,2 1ю Трушин С.Ю.

10 Плотников Даниил 15.03.04 1 юн Москвич 27,3 1ю Тарарова А.Д.

10 Борисов Роман 15.12.04 2юн СШ-95 27,3 1ю Стреляев В.В

10 Снытников Егор 31.07.03 2ю СШОР-44 27,3 1ю Ширяева Е.В.

13 Зинько Тимофей 01.06.03 3 Москвич 27,4 1ю Тарарова А.Д.

13 Шикунов Андрей 05.08.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 27,4 1ю Захаров Г.А.

15 Ахальцев Кирилл 20.01.04 1юн СШ №112 27,8 1ю Капустян Н.В

16 Макаренко Максим 21.03.04 2юн СШ-95 27,9 1ю Стреляев В.В

16 Зайцев Артур 31.10.03 1юн СШ-95 27,9 1ю Самойлов Ю.А

18 Клишин Егор 07.10.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 28,0 1ю Захаров Г.А.

19 Евдакушин Илья 16.03.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 28,1 1ю Айзатуллин Р.А.

20 Рюмин Илья 00.00.04 СШОР-44 28,3 1ю Павельев А.Н.

21 Васильев Александр 25.12.03 1ю СШОР-44 28,6 2ю Алексидзе А.С.

22 Канаев Семен 13.02.04 МГФСО 28,7 2ю Афанасьев И.М.

23 Енин  Владислав 26.08.04 б/р МГФСО 28,8 2ю Трушин С.Ю.

24 Хоменко Иван 19.04.03 2ю СШОР-44 29,0 2ю Ширяева Е.В.

25 Ермошин Михаил 16.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 29,0 2ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

25 Теленков Александр 13.11.04 СШОР №24 29,0 2ю Кореннов В.А.

27 Гаврилов Анатолий 15.01.03 2юн СШ №112 29,1 2ю Жораева О.П

28 Воробьёв Алексей 21.09.04 1ю СШОР-44 29,2 2ю Калашникова О.Ю.

29 Мартынишин Никита 28.09.04 МГФСО 29,5 2ю Афанасьев И.М.

30 Малаханов Даниил 00.00.04 МГФСО 29,7 2ю Афанасьев И.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение  бег 200 м

31 Хохлов Вячеслав 28.12.04 3ю СШ №82 29,9 2ю Смолянский П.Г.

31 Гуськов Артем 14.09.06 2ю МГФСО 29,9 2ю Яковлев Н.Ф.

33 Смирнов Макар 08.10.03 2юн СШ-95 30,0 2ю Стреляев В.В

33 Нанеишвили Реваз 03.02.03 МГФСО 30,0 2ю Шпагина О.А.

35 Шильниковский Александр 18.05.05 2юн СШ-95 30,2 2ю Дмитриев А.И

36 Макаров Тимур 02.07.03 СШОР-44 30,4 2ю Калашникова О.Ю.

37 Шаляпин Никита 16.05.04 3ю СШОР-44 31,0 3ю  Калашникова О.Ю.,Наумова Н.В.

38 Судоргин Алексей 04.12.04 1ю СШОР-44 31,1 3ю Алексидзе А.С.

39 Соловьев Михаил 15.10.02 б/р МГФСО 31,2 3ю Яковлева О. Н.

40 Клюкин Тимофей 29.09.03 1юн СШ-95 31,3 3ю Стреляев В.В

41 Эрман Кирилл 00.00.04 СШОР-44 31,4 3ю Архипова О.М.

42 Польский Андрей 02.05.04 3ю СШОР-44 31,8 3ю Калашникова О.Ю.

43 Нежеметдинов Артём 00.00.03 СШОР-44 31,9 3ю Архипова О.М.

44 Ходаков Дмитрий 29.02.04 3юн СШ-95 32,5 3ю Дмитриев А.И

45 Каширин Алексей 14.04.05 б/р МГФСО 33,6 3ю Богатырева Т.М.

46 Степанов Олег 10.11.04 3юн СШ-95 33,9 3ю Самойлов Ю.А

Кайнов Александр 14.01.05 1ю МГФСО дискв Яковлева О.Н. Яковлев Н.Ф.

Капырин Станислав 30.12.04 б/р МГФСО ня Богатырева Т.М.

Новиков Михаил 21.08.03 2 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Ладошин Максим 06.08.03 3 МГФСО ня Абдуллаев В.Ш.Афанасьев И.М.

Курныков Николай 07.05.04 2ю СШ №82 ня Томский К.В.

Хортов Сергей 14.06.03 3 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Ржанников Владислав 16.01.03 3 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Трикопенко Павел 15.11.03 3 МГФСО ня Трушин С.Ю.

Бандурин Владислав 15.01.03 III СШ №112 ня Улитина Н.В

Балдук Георгий 20.03.04 2ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Смирнов Иван 30.05.04 3ю СШ №82 ня Томский К.В.

Кондрацкий Артем 03.07.04 1ю МГФСО ня Трушин С.Ю.

Якушев Арсений 18.08.03 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Аркан Максим 01.05.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Ревенко Матвей 21.09.04 б/р МГФСО ня Трушин С.Ю.

Пупков Артем 17.08.04 3ю МГФСО ня Трушин С.Ю.
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СК Измайловопродолжение  бег 200 м

Песков Иван 05.07.03 2ю СШОР-44 ня Ревун В.Д.

Кулаков Андрей 11.02.03 1ю МГФСО ня Трушин С.Ю.

Кондратюк Александр 29.12.03 2юн СШ №112 ня Жораева О.П

Козлов Леонид 23.08.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Бучнев Михаил 20.12.04 б/р МГФСО ня Баранов А.В.

Кукин Александр 22.09.05 3ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Машковский Станислав 25.12.05 3ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Гасымов Самир 19.03.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Соболев Никита 17.02.03 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Михалёв Никита 04.07.03 3ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Чернышенко Никита 21.05.04 МГФСО ня Шпагина О. А.

Федяев Дмитрий 00.00.04 бр СШОР-44 ня Наумова Н.В.

Ковалёв Родион 00.00.04 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

вк Булгаков Никита 00.00.2001 МГФСО 24,6 2 Афанасьев И.М.

вк Коктелев Кирилл 21.11.02 Москвич 27,3 1ю Тарарова А.Д.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 400 м

7.02. 2018  Финал 18.10

1 Веремей Егор 00.00.03 3 СШОР-44 56,5 3 Калашникова О.Ю.

2 Ковардаков Артем 20.05.03 2 МГФСО 57,1 3 Афанасьев И.М.

3 Молотков Алексей 31.12.03 3 Москвич 58,4 3 Тарарова А.Д.

4 Турков Владислав 08.08.03 3 СШОР24 59,6 3 Кобелькова М.Н.

5 Кокорин Иван 00.00.03 3 СШОР-44 59,7 3 Павельев А.Н.

6 Фролов Никита 01.04.04 3 СШОР-44 1.00,2 3 Калашникова О.Ю.

6 Шпынов Демид 28.11.04 3 Москвич 1.00,2 3 Тарарова А.Д.

8 Зинько Тимофей 01.06.03 3 Москвич 1.00,8 3 Тарарова А.Д.

9 Иващенко Владимир 19.10.2003 3 МГФСО 1.01,6 1ю Богатырева Т.М.

10 Плотников Даниил 15.03.04 1 юн Москвич 1.01,9 1ю Тарарова А.Д.

11 Кулаков Андрей 11.02.03 1ю МГФСО 1.02,3 1ю Трушин С.Ю.

12 Кулаков Денис 20.10.03 3 СШОР-24 1.02,5 1ю Коровин Д.А.

13 Снытников Егор 31.07.03 2ю СШОР-44 1.02,6 1ю Ширяева Е.В.

14 Макаренко Максим 21.03.04 2юн СШ-95 1.03,1 1ю Стреляев В.В

15 Мещеряков Владимир 17.11.03 1ю СШОР-44 1.03,8 1ю Крючкова Т.Г.

16 Рябий Родион 00.00.04 3ю СШОР-44 1.04,1 1ю Павельев А.Н.

17 Зупник Виктор 13.03.04 1юн СШ №112 1.04,8 1ю Улитина Н.В

18 Пашинин  Давид 13.10.04 б/р МГФСО 1.05,0 1ю Еремин М.Э.

19 Рюмин Илья 00.00.04 СШОР-44 1.05,5 1ю Павельев А.Н.

20 Нецветаев Илья 14.02.04 1 юн Москвич 1.06,0 2ю Тарарова А.Д.

21 Зотиков Сергей 07.04.03 СШОР-44 1.06,4 2ю Ширяева Е.В.

22 Якушев Арсений 18.08.03 1ю СШОР-44 1.06,5 2ю Ткачук Э.А.

23 Смирнов Макар 08.10.03 2юн СШ-95 1.07,2 2ю Стреляев В.В

23 Потапов Даниил 05.05.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 1.07,2 2ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

25 Томский Егор 24.09.04 2ю СШ №82 1.08,1 2ю Томский К.В., Копылов Н.А.

26 Проценко Артём 24.09.04 СШОР-44 1.08,2 2ю Крючкова Т.Г.,Алексидзе А.С.

27 Королёв Андрей 08.07.03 1 юн СШ №112 1.08,9 2ю Капустян Н.В

28 Каширин Алексей 15.04.05 б/р МГФСО 1.14,2 3ю Богатырева Т.М.

29 Серёгин Никита 21.03.04 3ю СШОР-44 1.14,4 3ю Крючкова Т.Г.

Чернышенко Никита 21.05.04 МГФСО осв.вр. Шпагина О. А.

Чирков Константин 22.06.03 б/р СШ №82 дискв Смолянский П.Г.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение бег 400 м 

Дазих Елисей 04.01.03  1 юн  СШОР24 ня Курмаева И. А.

Трикопенко Павел 15.11.03 3 МГФСО ня Трушин С.Ю.

Ладошин Максим 06.08.03 3 МГФСО ня Абдуллаев В.Ш.Афанасьев И.М.

Тришкин Даниил 04.08.04 2юн СШ №112 ня Капустян Н.В

Дежнев Максим 03.04.03 3 СШОР-44 ня Наумова Н.В.

Бандурин Владислав 15.01.03 III СШ №112 ня Улитина Н.В

Кукин Александр 22.09.05 3ю СШ №82 ня Ионов С.В.

вк Царев Игорь 09.09.02 3 МГФСО 57,2 3  Абдуллаев В. Ш.

вк Коктелев Кирилл 21.11.02 Москвич 59,8 3 Тарарова А.Д.

Бег 800 м
08.02.2018 Финал 19.00

1 Веремей Егор 00.00.03 3 СШОР-44 2.09,3 2 Калашникова О.Ю.

2 Молотков Алексей 31.12.03 3 Москвич 2.12,4 3 Тарарова А.Д.

3 Кокорин Иван 00.00.03 3 СШОР-44 2.17,3 3 Павельев А.Н.

4 Шаприцкий Владимир 01.01.2003 б/р МГФСО 2.17,8 3 Трушин  С.Ю.

5 Иващенко Владимир 19.10.2003 3 МГФСО 2.18,1 3 Богатырева Т.М.

6 Шпынов Демид 28.11.04 3 Москвич 2.20,9 3 Тарарова А.Д.

7 Габдулхаков Амир 23.07.03 1юн СШ-95 2.21,3 3 Балашов А.В

8 Рябий Родион 00.00.04 3ю СШОР-44 2.21,4 3 Павельев А.Н.

9 Пашинин  Давид 13.10.04 б/р МГФСО 2.25,6 1ю Еремин М.Э.

10 Юдовский Максим 17.10.04 1ю МГФСО 2.34,7 2ю Трушин С.Ю.

11 Остапенко Александр 01.01.03 б/р МГФСО 2.35,9 2ю Яковлев Н.Ф.

12 Коняшкин Данила 07.10.03 3ю МГФСО 2.47,3 3ю Трушин С.Ю.

13 Невердинов Артёмий 20.04.05 1ю СШ №82 3.06,1 бр Смолянский П.Г.

Нецветаев Илья 14.02.04 1 юн Москвич ня Тарарова А.Д.

Дежнев Максим 03.04.03 3 СШОР-44 ня Наумова Н.В.

вк Кунин Иван 04.09.02 3 МГФСО 2.17,7 3 Богатырева Т.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 1500 м
7.02. 2018  Финал 18.50

1 Тращенко Павел 11.07.03 2 СШОР-24 4.35,0 3 Коровин Д.А.

2 Низовцев Максим 12.02.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 4.48,9 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

3 Шаприцкий Владимир 01.01.2003 б/р МГФСО 4.55,9 1ю Трушин  С.Ю.

4 Степанов Денис 25.09.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 4.58,6 1ю Захаров Г.А., Шувалов

5 Скороходов Степан 19.01.04 3 СШОР-24 5.02,8 1ю Лисин А.А. Коровин Д.А.

6 Куманейкин Даниил 12.02.04 2ю СШОР-44 5.12,3 2ю Крючкова Т.Г.

7 Юдовский Максим 17.10.04 1ю МГФСО 5.13,9 2ю Трушин С.Ю.

8 Могучий Иван 15.08.03 3ю СШОР-44 5.26,1 2ю Крючкова Т.Г.

9 Орлов Владислав 20.10.03 1ю СШОР-44 5.28,8 2ю Ширяева Е.В.

10 Редькин Александр 25.03.04 1юн СШ №112 5.52,9 3ю Капустян Н.В

11 Коняшкин Данила 07.10.03 3ю МГФСО 5.57,1 3ю Трушин С.Ю.

12 Царев Даниил 00.00.2005 СШОР 112 5.58,4 3ю Капустян Н.В

13 Кобяков Николай 03.10.04  2 юн  СШОР24 6.03,2 3ю  Курмаева И. А.

14 Карасёв Алексей 12.07.04 3юн СШ №112 6.19,9 бр Капустян Н.В

Романенко Елисей 22.08.04 1юн СШОР-24 ня Коровин Д.А.

вк Кунин Иван 04.09.02 3 МГФСО 4.45,3 3 Богатырева Т.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 60 м с/б

08.02.2018 Забеги 16.00

08.02.2018 Финал 17.30

1 Евсюков Даниил 07.09.04 3 СШОР-44 9,3    8,9 2 Алексидзе А.С.

2 Новиков Михаил 21.08.03 СШОР №24 9,2    9,1 2 Кореннов В.А.

3 Блинов Максим 29.12.2003 3 МГФСО 9,5    9,5 3 Богатырева Т.М.

4 Ржанников Владислав 16.01.03 СШОР №24 9,6    9,8 3 Кореннов В.А.

5 Низаметдинов Дамир 09.04.04 1ю СШОР-44 9,8    9,6 3 Алексидзе А.С.

6 Воробей Алексей 14.09.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 9,8    9,6 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

7 Беляев Максим 28.07.04 1ю СШОР-44 10,2  10,2 1ю Алексидзе А.С.

8 Якушев Арсений 18.08.03 1ю СШОР-44 10,5  10,3 1ю Ткачук Э.А.

9 Люшинский Илья 02.06.04 1ю МГФСО 10,7 2ю Лавриненко Н.Ф.

10 Эрман Кирилл 00.00.04 СШОР-44 11,1 3ю Архипова О.М.

10 Марфин Максим 21.05.05 1ю МГФСО 11,1 3ю Абдуллаев В.Ш.

12 Теленков Александр 13.11.04 СШОР №24 12,1 бр Кореннов В.А.

Ковалёв Родион 00.00.04 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Ковешник Роман 11.02.03 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Капырин Станислав 30.12.04 б/р МГФСО ня Богатырева Т.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоДЕВУШКИ

Бег 60 м
7.02. 2018  Забеги 16.00

7.02. 2018  Финал 18.00

1 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО 8,0   7,8 1 Трушин С.Ю.

2 Горбунцова Анастасия 25.03.04 б/р МГФСО 8,1   7,9 1 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

3 Руднева Яна 23.10.03 2 МГФСО 8,2   8,0 1 Богатырева Т.М.

4 Волкова Татьяна 20.11.03 2 СШ №82 8,3   8,1 2 Худякова Л.О.

5 Гришечкина Валерия 11.06.04 2 Самбо 70 "Черемушки" 8,3   8,2 2 Иванова Л.А.

6 Колобова Екатерина 00.00.04 3 СШОР-44 8,3   8,3 2 Калашникова О.Ю.

7 Солодун Алёна 30.10.03 2 СШОР-44 8,4   8,3 2 Ревун Е.Н.

8 Кочеткова Диана 15.12.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 8,5   8,4 2 Иванова Л.А.

9 Батурина Полина 07.12.04 II СШ №112 8,4   8,4 2 Жораева О.П

10 Ксензова Юлия 22.04.2004 2 МГФСО 8,4   8,4 2 Яковлев Н.Ф.

11 Миронова Анна 20.06.04 2 Самбо 70 "Черемушки" 8,5   8,5 3 Ширяев И.В.

12 Вишнякова Мария 19.08.04 2 СШ-95 8,5 3 Стреляев В.В

12 Синякова Дарья 23.10.2004 2 МГФСО 8,5 3 Абдуллаев В.Ш

12 Сюй София 28.08.04 3 СШ №82 8,5 3 Худякова Л.О.

12 Шувалова Анастасия 31.07.03 3 СШОР-44 8,5 3 Алексидзе А.С.

16 Игнашкова Мария 18.09.04 2ю СШ №82 8,6 3 Худякова Л.О.

16 Крюк Анастасия 00.00.03 СШОР-44 8,6 3 Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

16 Некрасова Дарья 31.12.04 3 СШОР-44 8,6 3 Алексидзе А.С.

16 Николаева Алиса 21.05.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,6 3 Сонин Д.А.

16 Ялкитман Анна 07.09.05 3 МГФСО 8,6 3 Яковлев Н.Ф.

21 Гурьева Татьяна 25.01.04 3 МГФСО 8,7 3 Богатырева Т.М.

21 Казакевич Дарья 13.05.03 3 СШОР-44 8,7 3 Ревун Е.Н.

21 Макарова Анна 22.04.04 3 Ю.М.-Знаменские 8,7 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

21 Пахомова Альбина 07.02.03 1ю МГФСО 8,7 3 Трушин С.Ю.

25 Антонова Полина 26.04.05 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,8 3 Степаненко В.А., Краснова Е.И.

25 Билалова Диана 02.01.04 3 СШОР-44 8,8 3 Калашникова О.Ю.

25 Волкова Кира 09.05.04 3 СШОР-44 8,8 3 Ширяева Е.В.

25 Калиниченко Ирина 19.10.05 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,8 3 Щегловы Л.П., В.В.

25 Лаврова Дарья 09.12.05 1юн СШ-95 8,8 3 Самойлов Ю.А
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среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение  бег 60 м

25 Мелкова Ирина 18.05.04 2 Самбо 70 "Черемушки" 8,8 3 Ширяев И.В.

25 Соколовская Полина 23.11.2003 1ю МГФСО 8,8 3 Яковлев Н.Ф.

32 Левченко Дарья 21.07.04 3 СШ-95 8,9 3 Самойлов Ю.А

32 Маклакова Валерия 29.06.03 3 МГФСО 8,9 3 Афанасьев И.М. Богатырева Т.М.

32 Остроушко Алёна 26.04.04 2ю СШ №82 8,9 3 Худякова Л.О.

32 Печекладова Валерия 07.02.04 3 МГФСО 8,9 3 Еремин М.Э.

32 Степанова Виктория 01.04.03 1юн СШ-95 8,9 3 Самойлов Ю.А

32 Тимершина Алина 23.02.05 3 МГФСО 8,9 3 Яковлева О.Н.

32 Чеснокова Софья 18.03.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 8,9 3 Ширяев И.В.

32 Шаронова Арина 19.10.04 3 Ю.М.-Знаменские 8,9 3  Павлова Н.В Корнажицкий А.А

40 Безенкина Екатерина 13.05.03 б/р МГФСО 9,0 1ю Богатырева Т.М.

40 Демидова Арина 17.03.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 9,0 1ю Гореловы Н.Б.,В.Н.

40 Морозова Мария 17.01.06 1юн СШ-95 9,0 1ю Самойлов Ю.А

40 Омельчук Виктория 17.08.04 СШОР-44 9,0 1ю Баштанов А.В.

40 Рахманова Анастасия 13.03.04 3 МГФСО 9,0 1ю Афанасьев И.М.

40 Синотова Анна 24.10.06 3 МГФСО 9,0 1ю Яковлева О.Н.

46 Князева Кристина 16.01.03 б/р МГФСО 9,1 1ю Яковлева О.Н.

47 Алехина Марина 02.10.03 1юн СШ №112 9,2 1ю Капустян Н.В

47 Подрезова Анастасия 11.05.05 1ю МГФСО 9,2 1ю Богатырева Т.М.

47 Попушой Елизавета 07.11.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 9,2 1ю Иванова Л.А.

47 Пукаева Инна 21.12.04 1ю СШОР-44 9,2 1ю Алексидзе А.С.

47 Храмова Виктория 05.11.04 1ю СШОР-44 9,2 1ю Алексидзе А.С.

47 Чернышова Елизавета 05.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 9,2 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

53 Лёвина Полина 00.00.2004 б/р МГФСО 9,3 1ю Трушин С.Ю.

53 Мацарина Наталья 18.06.06 МГФСО 9,3 1ю Шпагина О.А.

53 Панина Екатерина 29.09.03 б/р МГФСО 9,3 1ю Еремин М.Э.

53 Пашаева Анна 00.00.04 1ю СШОР-44 9,3 1ю Алексидзе А.С., Архипова О.М.

53 Печенина Ангелина 00.00.04 СШОР-44 9,3 1ю Ревун Е.Н.,Ревун В.Д.

53 Попушой Анастасия 17.01.05 1юн Самбо 70 "Черемушки" 9,3 1ю Иванова Л.А.

53 Шумова Кристина 00.00.04 СШОР-44 9,3 1ю Павельев А.Н.

60 Гумирова Екатерина 17.09.04 1юн СШ №112 9,4 1ю Улитина Н.В

60 Ефанова Екатерина 26.03.04 3 СШ-95 9,4 1ю Стреляев В.В
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СК Измайловопродолжение  бег 60 м

60 Лямзина Арина 26.04.04 2ю СШ №82 9,4 1ю Худякова Л.О.

63 Логвинова Виталия 00.00.03 СШОР-44 9,5 2ю Кучеренко О.С.

63 Масальская Екатерина 16.07.03 3 СШ-95 9,5 2ю Стреляев В.В

63 Милоенко Ульяна 06.11.06 б/р МГФСО 9,5 2ю Яковлева О.Н.

63 Павлюк Елизавета 29.01.04 б/р МГФСО 9,5 2ю Еремин М.Э.

67 Алецкая Кристина 00.00.04 СШОР-44 9,6 2ю Кучеренко О.С.

67 Шальнева Елизавета 30.06.03 1 юн. Ю.М.-Знаменские 9,6 2ю Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

67 Шумаева Юлия 30.11.04 1ю СШОР-44 9,6 2ю Ткачук Э.А.

70 Базанова Анна 07.11.04 2юн СШ-95 9,7 2ю Дмитриев А.И

70 Рюмина Арина 23.04.04 1ю СШОР-44 9,7 2ю Алексидзе А.С.

72 Русакова Инна 10.06.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 9,9 2ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

73 Акан Элиз 10.06.03 3 СШ-95 10,0 3ю Стреляев В.В

73 Иванова Ирина 25.11.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 10,0 3ю Щегловы Л.П., В.В.

75 Калинкина Анастасия 25.02.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 10,1 3ю Ярышкина Т.Ф.

75 Кравченко Екатерина 24.06.06 МГФСО 10,1 3ю Шпагина О.А.

77 Шашина Рината 00.00.04 СШОР-44 10,4 3ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

78 Гуленко Варвара 28.10.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 10,9 бр Ярышкина Т.Ф.

79 Лусская Виолетта 16.03.04 2ю СШ №82 11,1 бр Томский К.В.

80 Диоп Мариам- Ндате 25.12.05 3 юн СШОР24 11,2 бр Курмаева И. А.

81 Громова Елизавета 30.12.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 11,5 бр Иванова Л.А.

Михалина Виктория 22.07.05 2 Самбо 70 "Черемушки" 8,4   ня Шепелев В.В.

Вергун Виктория 24.08.04 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Струкова Анастасия 03.04.03 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Казанцева Лидия 12.03.04 1юн СШ №112 ня Жорава О.П

Жарчинская Альбина 14.03.03 2ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Корчагина Алина 14.08.03 3 МГФСО ня Баранов А.В. Баранов О.В,

Виноградова Ксения 10.02.04 1юн СШ-95 ня Стреляев В.В

Попова Полина 19.10.03 1 СШОР-44 ня Калашникова О.Ю.

Турашвили Александра 03.04.03 3 СШ №82 ня Гаврилов Б.П.

Вострикова Алиса 16.06.03 II СШ №112 ня Капустян Н.В

Егорова Екатерина 01.05.05 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Сонин Д.А.

Нурекешева Софья 20.01.03 II СШ №112 ня Капустян Н.В
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Парицкая Маргарита 29.07.04 III СШ №112 ня Жорава О.П

Гусева Алина 22.09.03 3 СШ-95 ня Стреляев В.В

Разинкина Полина 24.07.05 2ю СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Кучерявенко Станислава 14.03.06 2ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Сычёва София 07.02.04 2ю СШОР-44 ня Ширяева Е.В.

Соколова Екатерина 19.12.04 2ю СШ №82 ня Томский К.В.

Михеева Софья 06.04.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Ермолаева Валерия 03.02.04 II СШ №112 ня Улитина Н.В

Шустова Алиса 11.06.05 2ю СШ №82 ня Смолянский П.Г.

Шапкина Софья 11.01.06 1ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Каретная Полина 14.02.05 3 Самбо 70 "Черемушки" ня Степаненко В.А., Шепелев В.В.

Сафронова Татьяна 15.08.03 2юн СШ №112 ня Капустян Н.В

Губай Полина 13.04.04 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Дружина Анастасия 00.00.03 2ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Кралина Ксения 07.12.04 3 Самбо 70 "Черемушки" ня Шепелев В.В.

Ерохина Ксения 25.10.03 б/ р СШОР24 ня Курмаева И. А.

Бессонова Юлия 00.00.04 СШОР-44 ня Павельев А.Н.

Каменская Екатерина 23.10.04 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Устинова Ксения 00.00.03 СШОР-44 ня Кучеренко О.С.

Шуленина Анна 00.00.03 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

вк Самойлова Владислава 11.03.01 1 МГФСО 7,9 1 Афанасьев И.М.

вк Лебедева Татьяна 21.03.01 1 МГФСО 8,1 2 Богатырева Т.М.

вк Куприянова Элла 05.10.03 Тула 8,3 2 Енин В.Д.

вк Кошелева Дарья 02.03.04 Тула 8,7 3 Енин В.Д.

вк Шереметова Анастасия 15.01.02 б/р МГФСО 8,7 3 Абдуллаев В.Ш

вк Чупель Татьяна 22.04.02 б/р МГФСО 8,7 3 Афанасьев И.М.

вк Андреенкова Юлия 09.12.00 б/р МГФСО 8,8 3 Яковлева О.Н.

вк Семешова Алиса 28.09.02 1ю МГФСО 9,5 2ю Яковлева О.Н.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 200 м

08.02.2018 Забеги в 16.30

08.02.2018 Финал в 18.50

1 Глухова Татьяна 06.07.04 1 МГФСО 27,5   27,2 1 Трушин С.Ю.

2 Саундерс  Нкем Джейда 30.06.2003 1 МГФСО 27,8   27,4 1 Абдуллаев В.Ш

3 Руднева Яна 23.10.03 2 МГФСО 27,9   28,2 2 Богатырева Т.М.

4 Горбунцова Анастасия 25.03.04 б/р МГФСО 29,2   28,1 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

5 Бакуменко Александра 15.08.03 2 МГФСО 28,9   28,6 2 Трушин С.Ю.

6 Колобова Екатерина 00.00.04 3 СШОР-44 29,3   29,3 2 Калашникова О.Ю.

7 Печекладова Валерия 07.02.04 3 МГФСО 29,6 2 Еремин М.Э.

8 Смирнова Лилия 15.09.03 3 МГФСО 29,7 3  Абдуллаев В. Ш.

8 Батурина Полина 07.12.04 II СШ №112 29,7 3 Жораева О.П

10 Волкова Кира 09.05.04 3 СШОР-44 30,0 3 Ширяева Е.В.

10 Шукшина София 09.06.04 3 МГФСО 30,0 3 Афанасьев И.М.

12 Безенкина Екатерина 13.05.03 б/р МГФСО 30,2 3 Богатырева Т.М.

13 Вострикова Алиса 16.06.03 II СШ №112 30,3 3 Капустян Н.В

14 Зубова Екатерина 01.07.04 3 МГФСО 30,4 3 Афанасьев И.М.

14 Ермолаева Валерия 03.02.04 II СШ №112 30,4 3 Улитина Н.В

14 Ялкитман Анна 07.09.05 3 МГФСО 30,4 3 Яковлев Н.Ф.

17 Маклакова Валерия 29.06.03 3 МГФСО 30,5 3 Афанасьев И.М. Богатырева Т.М.

18 Бесекешева Сабина 18.09.04 3 СШ-95 30,7 3 Стреляев В.В

18 Козлова Дарья 02.08.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 30,7 3 Айзатуллин Р.А.

18 Макарова Анна 22.04.04 3 Ю.М.-Знаменские 30,7 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

21 Князева Кристина 16.01.03 б/р МГФСО 30,8 3 Яковлева О.Н.

21 Казакевич Дарья 13.05.03 3 СШОР-44 30,8 3 Ревун Е.Н.

23 Вишнякова Мария 19.08.04 2 СШ-95 30,9 3 Стреляев В.В

24 Гурьева Татьяна 25.01.04 3 МГФСО 31,0 3 Богатырева Т.М.

24 Николаева Алиса 21.05.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 31,0 3 Сонин Д.А.

26 Синотова Анна 24.10.06 3 МГФСО 31,1 3 Яковлева О.Н.

27 Рахманова Анастасия 13.03.04 3 МГФСО 31,2 3 Афанасьев И.М.

28 Мудренова Елизавета 25.03.2004 1ю МГФСО 31,3 3 Богатырева Т.М.

28 Курганская Дарья 05.01.04 3  СШОР24 31,3 3 Кобелькова М.Н.

28 Смирнова Елизавета 03.03.2004 1ю МГФСО 31,3 3 Богатырева Т.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение бег 200 м

28 Рогачёва Виктория 06.04.04 3 СШ №82 31,3 3 Смолянский П.Г.

32 Малова Александра 29.04.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 31,4 3 Сонин Д.А.

32 Васильева Александра 28.10.03 3 СШОР-44 31,4 3 Ширяева Е.В.

34 Левченко Дарья 21.07.04 3 СШ-95 31,5 3 Самойлов Ю.А

34 Чижикова Ольга 25.06.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 31,5 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

36 Подрезова Анастасия 11.05.05 1ю МГФСО 31,6 3 Богатырева Т.М.

36 Кондратова Дарья 16.05.04 1ю СШ №82 31,6 3 Смолянский П.Г.

38 Кузьмичёва Валерия 00.00.03 СШОР-44 31,7 3 Архипова О.М.

39 Милоенко Ульяна 06.11.06 б/р МГФСО 31,8 3 Яковлева О.Н.

40 Билалова Диана 02.01.04 3 СШОР-44 31,9 3 Калашникова О.Ю.

40 Денискина Алиса 07.02.04 1ю СШОР-44 31,9 3 Ширяева Е.В.

42 Суворова Полина 09.04.05 1юн СШ-95 32,0 1ю Дмитриев А.И

43 Лаврова Дарья 09.12.05 1юн СШ-95 32,1 1ю Самойлов Ю.А

44 Гумирова Екатерина 17.09.04 1юн СШ №112 32,2 1ю Улитина Н.В

45 Панина Екатерина 29.09.03 1ю МГФСО 32,4 1ю Еремин М.Э.

45 Ефанова Екатерина 26.03.04 3 СШ-95 32,4 1ю Стреляев В.В

45 Капустянская Елизавета 23.07.04 1ю МГФСО 32,4 1ю Абдуллаев В.Ш

48 Степанова Виктория 01.04.03 1юн СШ-95 32,6 1ю Самойлов Ю.А

49 Мугинова Камила 05.01.03 3 СШ-95 32,7 1ю Стреляев В.В

49 Виноградова Ксения 10.02.04 1юн СШ-95 32,7 1ю Стреляев В.В

49 Шумова Кристина 00.00.04 СШОР-44 32,7 1ю Павельев А.Н.

52 Пашаева Анна 00.00.04 1ю СШОР-44 32,8 1ю Алексидзе А.С., Архипова О.М.

53 Акан Элиз 10.06.03 3 СШ-95 33,0 1ю Стреляев В.В

53 Храмова Виктория 05.11.04 1ю СШОР-44 33,0 1ю Алексидзе А.С.

55 Пукаева Инна 21.12.04 1ю СШОР-44 33,1 1ю Алексидзе А.С.

56 Фионова Ксения 13.06.06 1юн СШ-95 33,3 1ю Самойлов Ю.А

57 Ртищева Майя 27.03.06 1юн СШ-95 33,4 1ю Балашов А.В

57 Логвинова Виталия 00.00.03 СШОР-44 33,4 1ю Кучеренко О.С.

59 Масальская Екатерина 16.07.03 3 СШ-95 33,6 1ю Стреляев В.В

59 Гусева Анастасия 17.06.03 1юн СШ №112 33,6 1ю Жораева О.П

61 Баймурадова Ника 13.08.04 1ю СШ №82 33,7 1ю Парахина Н.В.

62 Павлюк Елизавета 29.01.04 б/р МГФСО 34,0 1ю Еремин М.Э.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение бег 200 м

63 Шальнева Елизавета 30.06.03 1 юн. Ю.М.-Знаменские 34,2 1ю Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

64 Базанова Анна 07.11.04 2юн СШ-95 35,0 2ю Дмитриев А.И

65 Бурдихина Дарья 00.00.03 СШОР-44 37,4 3ю Архипова О.М.

Тимершина Алина 23.02.05 3 МГФСО дискв Яковлева О.Н.

Лусская Виолетта 16.03.04 2ю СШ №82 ня Томский К.В.

Вергун Виктория 24.08.04 2 МГФСО ня Афанасьев И.М.

Соколова Екатерина 19.12.04 2ю СШ №82 ня Томский К.В.

Кучерявенко Станислава 14.03.06 2ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Семенова Марина 14.07.05 1ю СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Кучеренко Валерия 27.04.04 2ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Губай Полина 13.04.04 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Анохина Валерия 20.06.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Сонин Д.А.

Михеева Софья 06.04.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

Струкова Анастасия 03.04.03 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Кузьмина Екатерина 25.07.03 3 Самбо 70 "Черемушки" ня Айзатуллин Р.А.

вк Линквист Элеонора 16.09.02 б/р МГФСО 30,6 3 Богатырева Т.М.

вк Шереметова Анастасия 15.01.02 б/р МГФСО 31,9 3 Абдуллаев В.Ш

вк Андреенкова Юлия 09.12.00 б/р МГФСО 31,9 3 Яковлева О.Н.

вк Малышева Людмила 11.02.02 б/р МГФСО 32,6 1ю Яковлева О. Н.

вк Капустянская Вера 30.09.02 1ю МГФСО 33,2 1ю Яковлева О. Н.

вк Семешова Алиса 28.09.02 1ю МГФСО 34,4 2ю Яковлева О.Н.

вк Лебедева Татьяна 21.03.01 1 МГФСО ня Богатырева Т.М.

вк Чупель Татьяна 22.04.02 б/р МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Абакумова Ксения 22.03.02 2 МГФСО ня Богатырева Т.М.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 400 м

7.02. 2018  Финал 17.30

1 Саундерс  Нкем Джейда 30.06.2003 1 МГФСО 1.03,3 2 Абдуллаев В.Ш

2 Бочкарева Елизавета 18.06.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.05,2 2 Щегловы Л.П., В.В.

3 Трошева Анастасия 29.09.05 1юн Москвич 1.05,8 2 Тарарова А.Д.

4 Крайнова Соня 27.05.04 3 Москвич 1.06,7 2 Тарарова А.Д.

5 Простомолотова Алиса 07.10.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.07,9 3 Щегловы Л.П., В.В.

6 Кондратова Дарья 16.05.04 1ю СШ №82 1.08,9 3 Смолянский П.Г.

6 Чижикова Ольга 25.06.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.08,9 3 Гореловы Н.Б.,В.Н.

8 Бесекешева Сабина 18.09.04 3 СШ-95 1.09,1 3 Стреляев В.В

8 Отюськая Дарья 26.01.04 II СШ №112 1.09,1 3 Капустян Н.В

10 Нестерова Татьяна 02.08.03 3 СШОР-44 1.09,2 3 Алексидзе А.С.

11 Синякина Анна 14.11.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.09,7 3 Ширяев И.В.

12 Зубова Екатерина 01.07.04 3 МГФСО 1.10,5 3 Афанасьев И.М.

13 Бакуменко Александра 15.08.03 2 МГФСО 1.10,9 3 Трушин С.Ю.

14 Труханова Ксения 13.05.05 1юн Самбо 70 "Черемушки" 1.11,3 3 Сонин Д.А.

15 Вдовина Юлия 00.00.04 3 СШОР-44 1.11,5 3 Калашникова О.Ю.

16 Смирнова Лилия 15.09.03 3 МГФСО 1.11,6 3  Абдуллаев В. Ш.

17 Васильева Александра 28.10.03 3 СШОР-44 1.11,8 3 Ширяева Е.В.

18 Миславская Ангелина 19.05.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.12,0 1ю Щегловы Л.П., В.В.

19 Рошенбург Антонина 00.00.04 3 СШОР-44 1.12,2 1ю Крючкова Т.Г.

20 Мугинова Камила 05.01.03 3 СШ-95 1.12,4 1ю Стреляев В.В

21 Рогачёва Виктория 06.04.04 3 СШ №82 1.12,5 1ю Смолянский П.Г.

22 Анохина Алина 20.06.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 1.12,6 1ю Сонин Д.А.

23 Суворова Полина 09.04.05 1юн СШ-95 1.13,7 1ю Дмитриев А.И

24 Мудренова Елизавета 25.03.2004 1ю МГФСО 1.13,8 1ю Богатырева Т.М.

25 Ртищева Майя 27.03.06 1юн СШ-95 1.13,9 1ю Балашов А.В

26 Смирнова Елизавета 03.03.2004 1ю МГФСО 1.14,1 1ю Богатырева Т.М.

27 Нванага София- Аданна 26.09.05  1 юн СШОР24 1.14,3 1ю Курмаева И.А.

28 Шумова Кристина 00.00.04 СШОР-44 1.14,7 1ю Павельев А.Н.

29 Кузьмина Екатерина 25.07.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.14,9 1ю Айзатуллин Р.А.

29 Кокадей Надежда 08.10.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.14,9 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

31 Мельникова Екатерина 02.04.04 III СШ №112 1.15,8 1ю Капустян Н.В



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК Измайловопродолжение  бег 400 м

32 Садковская Софья 01.02.06 1юн Самбо 70 "Черемушки" 1.16,0 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

33 Викторова Алина 21.08.04 3 СШОР-24 1.16,9 1ю Коровин Д.А.

34 Кочнева Мария 16.03.03 2ю МГФСО 1.18,1 2ю Абдуллаев В.Ш

35 Гусева Анастасия 17.06.03 1юн СШ №112 1.19,5 2ю Жораева О.П

36 Шубенкина Полина 24.09.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 1.21,8 2ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

37 Гришухина Екатерина 04.05.04 3ю МГФСО 1.28,5 3ю Абдуллаев В.Ш

Капустянская Елизавета 23.07.04 1ю МГФСО дискв. Абдуллаев В.Ш

Коваленко Виктория 08.01.04 2 МГФСО дискв. Афанасьев И.М.

Старцева Мария 16.03.06 1юн Москвич ня Тарарова А.Д.

Шумаева Юлия 30.11.04 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Плеханова Арина 20.12.05 2 Самбо 70 "Черемушки" ня Щегловы Л.П., В.В.

Дмитриева Анастасия 29.07.03 3 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Шапкина Софья 11.01.06 1ю СШ №82 ня Ионов С.В.

Бубнова Анастасия 22.02.04 1ю МГФСО ня Абдуллаев В.Ш

Макарова Анна 22.04.04 3 Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

Формальнова Дарья 30.12.04 3 Самбо 70 "Черемушки" ня Захаров Г.А.

Шальнева Елизавета 30.06.03 1 юн. Ю.М.-Знаменские ня Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

Жданова Светлана 00.00.04 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.

Кучеренко Валерия 27.04.04 2ю СШ №82 ня Ионов С.В.

вк Абакумова Ксения 22.03.02 2 МГФСО 1.05,7 2 Богатырева Т.М.

вк Линквист Элеонора 16.09.02 б/р МГФСО 1.11,0 3 Богатырева Т.М.

вк Малышева Людмила 11.02.02 б/р МГФСО 1.15,5 1ю Яковлева О. Н.

вк Капустянская Вера 30.09.02 1ю МГФСО 1.16,5 1ю Яковлева О. Н.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 800 м
08.02.2018 Финал 18.35

1 Трошева Анастасия 29.09.05 1юн Москвич 2.32,6 2 Тарарова А.Д.

2 Коваленко Виктория 08.01.04 2 МГФСО 2.34,3 2 Афанасьев И.М.

3 Крайнова Соня 27.05.04 3 Москвич 2.34,5 2 Тарарова А.Д.

4 Родикова Вера 17.10.04 1ю СШОР-44 2.36,1 2 Ширяева Е.В.

5 Юдовская Мария 17.10.04 3 МГФСО 2.39,2 3 Трушин С.Ю.

6 Иванова Анна  14.11.03 2 МГФСО 2.44,2 3 Богатырева Т.М.

7 Вдовина Юлия 00.00.04 3 СШОР-44 2.45,9 3 Калашникова О.Ю.

8 Осина Мария 21.10.04 2 Ю.М.-Знаменские 2.46,5 3 Полищук Д.В.Сиваков Л.В.Сиваков А.Л.

9 Хромова Анастасия 20.08.03 III СШ №112 2.47,3 3 Капустян Н.В

10 Горбачёва Алиса 20.06.06 1ю СШ №82 2.48,9 3 Смолянский П.Г.

11 Соколова Милана 09.09.05 1юн Самбо 70 "Черемушки" 2.51,1 1ю Сонин Д.А.

12 Пахомова Таисия 07.02.03 3 МГФСО 2.54,2 1ю Трушин С.Ю.

13 Кочнева Мария 16.03.03 2ю МГФСО 2.54,9 1ю Абдуллаев В.Ш

14 Лопатко Екатерина 24.03.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 3.10,8 2ю Захаров Г.А.

15 Рудицер Ксения 16.07.04 б/р мГФСО 3.18,4 3ю Яковлев Н.Ф.

16 Бубнова Анастасия 22.02.04 1ю МГФСО 3.32,2 3ю Абдуллаев В.Ш

17 Гришухина Екатерина 04.05.04 3ю МГФСО 3.46,8 бр Абдуллаев В.Ш

Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Кунина Екатерина 04.05.06 б/р МГФСО ня Богатырева Т.М.

Широкова Ангелина 27.04.04 2ю СШОР-44 ня Ширяева Е.В.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 1500 м
7.02. 2018  Финал 18.40

1 Родикова Вера 17.10.04 1ю СШОР-44 5.27,7 3 Ширяева Е.В.

2 Подгорнова Карина 14.09.05 3 Самбо 70 "Черемушки" 5.30,4 3 Щегловы Л.П., В.В.

3 Иванова Анна  14.11.03 2 МГФСО 5.31,3 3 Богатырева Т.М.

4 Юдовская Мария 17.10.04 3 МГФСО 5.33,2 3 Трушин С.Ю.

5 Козякина Анна 14.01.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 5.43,3 3 Захаров Г.А., Шувалов

6 Тимошенко Софья 10.11.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 5.48,4 1ю Захаров Г.А., Шувалов

7 Игнатова Альбина 23.12.04 1юн СШОР-24 5.58,6 1ю Коровин Д.А.

8 Алексеева Анастасия 22.09.05 III СШ №112 6.00,9 1ю Капустян Н.В

9 Фадеева Елизавета 10.05.03 3 СШОР-24 6.05,5 1ю Коровин Д.А.

10 Пахомова Таисия 07.02.03 3 МГФСО 6.13,7 1ю Трушин С.Ю.

11 Меркутова Дарья 26.01.05 1юн СШ №112 6.21,7 2ю Капустян Н.В

12 Жукова Виктория 28.10.04 3 СШОР-24 6.22,5 2ю Коровин Д.А.

13 Егорова Ксения 25.11.04  1 юн СШОР24 6.39,5 2ю Курмаева И. А.

14 Тихонова Анастасия 29.06.04 1юн СШОР-24 7.02,3 3ю Коровин Д.А.

Широкова Ангелина 27.04.04 2ю СШОР-44 ня Ширяева Е.В.



 Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста  (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля 2018 год

СК ИзмайловоБег 60 м  с/б

08.02.2018 Забеги 16.15

08.02.2018 Финал 17.40 

1 Дьячкова Полина 07.08.04 2 СШОР24 9,6    9,5 2 Кобелькова М.Н.

2 Руднева Яна 23.10.03 2 МГФСО 9,8    9,7 2 Богатырева Т.М.

3 Шувалова Анастасия 31.07.03 3 СШОР-44 10,0   9,7 2 Алексидзе А.С.

4 Ксензова Юлия 22.04.04 2 МГФСО 9,9   10,0 2 Яковлев Н.Ф.

5 Мельник Татьяна 28.10.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 10,1   9,9 2 Иванова Л.А.

6 Курдюмова Софья 26.06.04 2 СШОР-44 10,2  10,1 3 Алексидзе А.С.

7 Дроникова Анастасия 26.02.05 3 СШОР-44 10,4  10,4 3 Ткачук Э.А.

8 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР24 10,4  10,5 3 Кобелькова М.Н.

9 Курганская Дарья 05.01.04 3  СШОР24 10,5 3 Кобелькова М.Н.

9 Петрова  Ксения 27.02.03 3 МГФСО 10,5 3 Трушин С.Ю.

11 Некрасова Дарья 31.12.04 3 СШОР-44 10,6 3 Алексидзе А.С.

12 Гурьева Татьяна 25.01.04 3 МГФСО 10,7 3 Богатырева Т.М.

12 Нестерова Татьяна 02.08.03 3 СШОР-44 10,7 3 Алексидзе А.С.

14 Ди Палма Милена 14.01.04 3 МГФСО 10,8 3 Чичеров .В.В.

14 Кузьмичёва Валерия 00.00.03 СШОР-44 10,8 3 Архипова О.М.

16 Страхова София 19.03.04 3 СШОР-44 10,9 1ю Баштанов А.В.

16 Рыбко Элоиза 25.12.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 10,9 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

18 Зульфугарова Диана 17.09.05 3 МГФСО 11,1 1ю Абдуллаев В.Ш.

19 Отюськая Дарья 26.01.04 II СШ №112 11,4 1ю Капустян Н.В

20 Ковалева Амалия 03.03.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 14,2 бр Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Чернышова Елизавета 05.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Шабанова Ирина 04.10.04 2 СШОР №24 ня Кореннов В.А.

Струкова Анастасия 03.04.03 3 МГФСО ня Богатырева Т.М.

Волкова Татьяна 20.11.03 2 СШ №82 ня Худякова Л.О.

Бурдихина Дарья 00.00.03 СШОР-44 ня Архипова О.М.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля  2018 г.

СК Измайлово

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
7.02.2018 Финал 16.00

1 Горбатов Леонид 30.06.03 3 МГФСО 5,79 5,71 5,80 5,77 5,68 6,09 6,09 2 Трушин С.Ю.

2 Алдошин Виталий 04.03.03 3 МГФСО 5,79 5,94 5,90 х 5,49 5,95 5,95 3 Яковлев Н.Ф.

3 Соколов Кирилл 18.04.04 б/р МГФСО 5,41 5,64 5,39 5,54 5,56 5,47 5,64 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

4 Захорольский Павел 13.07.03 3 МГФСО 5,55 5,59 5,54 5,29 5,46 5,61 5,61 3 Яковлев Н.Ф.

5 Мазнин Константин 17.06.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 5,39 5,21 5,20 5,22 4,95 5,21 5,39 1ю Щегловы Л.П., В.В.

6 Воробей Алексей 14.09.03 Москвич 4,79 4,81 5,18 5,09 4,83 х 5,18 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

7 Турков Владислав 08.08.03 3 СШОР24 5,12 4,81 х х 5,05 х 5,12 1ю Кобелькова М.Н.

8 Евсюков Даниил 07.09.04 3 СШОР-44 4,93 5,11 5,04 4,90 5,00 4,97 5,11 1ю Алексидзе А.С.

9 Саларидзе Артур 13.05.03 3 МГФСО 5,03 5,05 х 5,05 1ю Яковлева О.Н. Яковлев Н.Ф.

10 Кабаргин Леонид 05.03.03 1ю СШОР-44 5,02 4,67 4,60 5,02 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

11 Беляев Максим 28.07.04 1ю СШОР-44 х 4,43 4,76 4,76 2ю Алексидзе А.С.

12 Некрасов Даниил 31.10.03 1ю СШОР-44 4,35 х 4,69 4,69 2ю Алексидзе А.С.

13 Дмитриев Дмитрий 00.00.03 1ю СШОР-44 4,68 4,50 4,49 4,68 2ю Ревун В.Д.

14 Льорет Вадим 05.03.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,61 4,28  - 4,61 2ю Ширяев И.В.

15 Киселев Андрей 13.05.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 4,50 4,53 4,41 4,53 2ю Иванова Л.А.

16 Марфин Максим 21.05.05 1ю МГФСО х х 4,51 4,51 2ю Абдуллаев В.Ш.

17 Браславский Андрей 09.04.04 2ю МГФСО 4,45 4,24 4,41 4,45 3ю Трушин С.Ю.

18 Русанов Климентий 28.04.04 1ю СШОР-44 4,18 4,33 4,40 4,40 3ю Ревун В.Д.

19 Низаметдинов Дамир 09.04.04 1ю СШОР-44 4,29 4,24 4,04 4,29 3ю Алексидзе А.С.

20 Мещеряков Владимир 17.11.03 1ю СШОР-44 4,26 3,60 4,25 4,26 3ю Крючкова Т.Г.

21 Васильев Александр 25.12.03 1ю СШОР-44 4,18 4,02 4,20 4,20 3ю Алексидзе А.С.

22 Ковешник Роман 11.02.03 1ю СШОР-44 4,06 4,09 3,98 4,09 3ю Ткачук Э.А.

23 Лавриненко Богдан 09.10.03 2юн СШ №112 4,09 3,71 3,44 4,09 3ю Жорава О.П

24 Калашов Артем 19.02.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 4,08 3,84 3,69 4,08 3ю Ярышкина Т.Ф.

25 Бурилов Иван 00.00.04 СШОР-44 х 3,93 3,96 3,96 бр Крючкова Т.Г.

26 Серёгин Никита 21.03.04 3ю СШОР-44 3,88 3,62 х 3,88 бр Крючкова Т.Г.,Порядина В.Н.

27 Ковалёв Родион 00.00.04 1ю СШОР-44 3,81 3,77 3,59 3,81 бр Ткачук Э.А.

28 Шарапин Григорий 19.11.05 б/р МГФСО 3,60 3,55 3,50 3,60 бр Чичеров .В.В.

Баяндин Максим 07.11.04 б/р МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Ладейщиков Артев 30.09.2005 б/р МГФСО ня Чичеров .В.В.

Михалёв Никита 04.07.03 3ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Пупков Артем 17.08.04 3ю МГФСО ня Трушин С.Ю.

Ревенко Матвей 21.09.04 б/р МГФСО ня Трушин С.Ю.

Филимонов Максим 08.02.05 МГФСО ня Афанасьев И.М.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля  2018 г.

СК Измайлово

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК 
8.02.2018 Финал 17.30

1 Захорольский Павел 13.07.03 3 МГФСО 11,86 12,17 11,96 12,12 12,34 10,94 12,34 3 Яковлев Н.Ф.

2 Алдошин Виталий 04.03.03 3 МГФСО 10,79 10,77 10,84 11,40 11,31 10,76 11,40 1ю Яковлев Н.Ф.

3 Кабаргин Леонид 05.03.03 1ю СШОР-44 10,98 10,87 11,18 11,24 10,79 10,65 11,24 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

4 Русанов Климентий 28.04.04 1ю СШОР-44 х 10,78 х х х х 10,78 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

5 Дмитриев Дмитрий 00.00.03 1ю СШОР-44 10,22 10,13 10,30 10,20 10,45 10,50 10,50 2ю Ревун В.Д.

вк Баварский  Артем 29.03.01 2 МГФСО ня Яковлев Н.Ф.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля  2018 г.

СК Измайлово

ТОЛКАНИЕ  ЯДРА
7.02.2018 Финал 17.45

1 Заляев Руслан 21.12.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 13,99 12,30 х 12,80 14,04 13,62 14,04 2 Давыдовы А.В., Н.В.

2 Кумаритов Георгий 10.01.03 3 СШ №82 х 10,77 13,47 13,73 13,05 13,60 13,73 2 Парахина Н.В.

3 Евдакушин Алексей 29.07.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 11,34 12,55 11,92 11,86 12,26 12,58 12,58 3 Айзатуллин Р.А.

4 Тимошенко Артем 28.05.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 11,38 12,47 12,39 х х 11,80 12,47 3 Айзатуллин Р.А.

5 Муляр Егор 18.02.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 11,08 11,58 11,38 10,87 10,80 11,28 11,58 3 Давыдовы А.В., Н.В.

6 Бокий Роман 31.05.04 1ю СШОР-44 11,09 11,17 10,88 11,17 10,56 11,50 11,50 3 Баштанов А.В.

7 Гостяев Владислав 28.07.03 1юн Москвич 10,59 11,29 11,49 10,90 10,63 10,70 11,49 3 Думчева А.М

8 Суворов Алексей 13.05.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 11,21 11,47 11,37 11,35 х 10,95 11,47 3 Давыдовы А.В., Н.В.

9 Шуваев Ярослав 04.12.03 1юн Москвич 10,82 9,51 9,73 10,82 1ю Думчева А.М

10 Лёвочкин Лукьян 12.08.04 2ю СШОР-44 10,56 9,65 10,01 10,56 1ю Баштанов А.В.

11 Пылаев Матвей 28.08.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 9,98 10,38 10,38 1ю Давыдовы А.В., Н.В.

12 Шманев Александр 30.12.03 1юн Москвич 9,39 10,09 10,19 10,19 1ю Думчева А.М

13 Позднин Карим 07.03.05 1ю СШ 82 9,22 9,18 9,82 9,82 2ю Парахина Н.В.

14 Козлов Артем 04.06.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 8,95 9,43 9,72 9,72 2ю Давыдовы А.В., Н.В.

15 Бахрамов Михаил 12.08.04 2юн Москвич 6,92 9,64 9,49 9,64 2ю Думчева А.М

16 Макогон Виктор 27.10.03 2юн СШ №112 9,06 9,21 8,72 9,21 2ю Улитина Н.В

17 Тверсков Иван 30.04.04 3юн СШ №112 8,86 9,19 9,07 9,19 2ю Улитина Н.В

18 Быков Владислав 04.03.04 1ю МГФСО 8,74 8,47 8,40 8,74 3ю Лавриненко Н.Ф.

19 Селиванов Михаил 27.02.06 2юн Самбо 70 "Черемушки" 8,25 8,04 8,01 8,25 3ю Давыдовы А.В., Н.В.

20 Ковешник Роман 11.02.03 1ю СШОР-44 6,97 7,90 х 7,90 бр Ткачук Э.А.

21 Тотров Никита 02.02.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" х 7,82 7,67 7,82 бр Давыдовы А.В., Н.В.

22 Камнев Сергей 00.00.04 СШОР-44 х 5,61 6,11 6,11 бр Кучеренко О.С.

23 Объектов Ярослав 03.12.04 СШОР-44 5,99 5,37 5,77 5,99 бр Ширяева Е.В.

Балдук Георгий 20.03.04 2ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Степанов Артем 16.08.04 1юн Москвич ня Думчева А.М

Низаметдинов Дамир 09.04.04 1ю СШОР-44 ня Алексидзе А.С.

Расторгуев Илья 23.07.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Давыдовы А.В., Н.В.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля  2018 г.

СК Измайлово

ПРЫЖОК В ДЛИНУ
7.02.2018 Финал 17.45

1 Горбунцова Анастасия 25.03.04 б/р МГФСО 4,57 4,63 4,96 4,70 4,79 5,01 5,01 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Горшкова Дарья 14.03.03 2 МГФСО 4,82 х 4,89 4,77 х 4,90 4,90 3 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

3 Дьячкова Полина 07.08.04 2 СШОР24 4,62 4,89 4,80 4,89 4,87 4,88 4,89 3 Кобелькова М.Н.

4 Кашеварова Софья 23.01.04 2 СШОР 24 4,61 х 4,34 х 4,51 4,86 4,86 3 Хереш Ж.Ф.

5 Синякова Дарья 23.10.2004 2 МГФСО 4,80 3,68 3,92 4,16 4,68 4,76 4,80 3 Абдуллаев В.Ш

6 Любочкина Анастасия 30.05.04 2 СШОР24 4,61 4,46 4,62 4,68 х 4,58 4,68 1ю Кобелькова М.Н.

7 Петрова  Ксения 27.02.03 3 МГФСО 4,09 4,14 4,63 _ _ _ 4,63 1ю Трушин С.Ю.

8 Мельник Татьяна 28.10.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,58 4,61 4,60 4,44 4,22 4,57 4,61 1ю Иванова Л.А.

9 Шувалова Анастасия 31.07.03 3 СШОР-44 4,31 4,59 4,47 4,59 1ю Алексидзе А.С.

10 Павлихина Валентина 15.10.04 2 СШОР-44 4,15 4,50 4,38 4,50 1ю Ткачук Э.А., Фетисов А.И.

11 Зульфугарова Диана 17.09.05 3 МГФСО 4,46 3,88 3,95 4,46 1ю Абдуллаев В.Ш.

12 Шаронова Арина 19.10.04 3 Ю.М.-Знаменские 4,29 4,33 4,45 4,45 1ю  Павлова Н.В Корнажицкий А.А

13 Дроникова Анастасия 26.02.05 3 СШОР-44 4,23 4,42 4,33 4,42 1ю Ткачук Э.А.

14 Рыбко Элоиза 25.12.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 4,22 4,38 х 4,38 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

15 Кочеткова Диана 15.12.03 2 Самбо 70 "Черемушки" 4,06 4,37 х 4,37 1ю Иванова Л.А.

16 Соколовская Полина 23.11.2003 1ю МГФСО 4,21 4,34 4,23 4,34 1ю Яковлев Н.Ф.

17 Гильмитдинова Анастасия21.05.03 3 СШОР 24 4,19 4,32 4,30 4,32 1ю Хереш Ж.Ф.

18 Курдюмова Софья 26.06.04 2 СШОР-44 3,92 4,20 4,11 4,20 2ю Алексидзе А.С.

19 Волкова Кира 09.05.04 3 СШОР-44 4,07 4,11 4,06 4,11 2ю Ширяева Е.В.

20 Ди Палма Милена 14.01.04 3 МГФСО 4,09 3,93 3,81 4,09 2ю Чичеров .В.В.

21 Чернышова Елизавета 05.06.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" 4,01 х 3,93 4,01 2ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

22 Попушой Анастасия 17.01.05 1юн Самбо 70 "Черемушки" х 4,00 3,69 4,00 2ю Иванова Л.А.

23 Алецкая Кристина 00.00.04 СШОР-44 3,59 3,39 3,77 3,77 3ю Кучеренко О.С.

24 Денискина Алиса 07.02.04 1ю СШОР-44 3,75 3,74 3,61 3,75 3ю Ширяева Е.В.

25 Ковалева Амалия 03.03.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" х 3,48 3,36 3,48 бр Степаненко В.А., Краснова Е.И.

26 Попушой Елизавета 07.11.03 3 Самбо 70 "Черемушки" 3,20 3,45 2,38 3,45 бр Иванова Л.А.

27 Горелова Ульяна 00.00.04 1ю СШОР-44 3,15 3,30 3,40 3,40 бр Ткачук Э.А.

28 Шумаева Юлия 30.11.04 1ю СШОР-44 3,39 3,09 3,27 3,39 бр Ткачук Э.А.

29 Недашковская Мария 17.05.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" х 2,94 3,28 3,28 бр Степаненко В.А., Краснова Е.И.

30 Гуленко Варвара 28.10.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" 3,25 3,15 2,88 3,25 бр Ярышкина Т.Ф.

31 Подрезова Анастасия 11.05.05 1ю МГФСО 3,09 2,92 3,18 3,18 бр Богатырева Т.М.
Корчагина Алина 14.08.03 3 МГФСО ня Баранов А.В. Баранов О.В,
Печекладова Валерия 07.02.04 3 МГФСО ня Еремин М.Э.
Рошенбург Антонина 00.00.04 3 СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.
Разинкина Полина 24.07.05 2ю СШОР-44 ня Крючкова Т.Г.
Солодун Алёна 30.10.03 2 СШОР-44 ня Ревун Е.Н.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.) 7-8 февраля  2018 г.

СК Измайлово

ТРОЙНОЙ ПРЫЖОК
8.02.2018 Финал 16.00

1 Горшкова Дарья 14.03.03 2 МГФСО 11,54 х 11,13 10,57 х х 11,54 2 Баранов А.В. Крюкова Е.В.

2 Федина Виктория 12.04.04 I СШ №112 9,88 9,90 10,06 9,93 10,23 10,23 10,23 1ю Улитина Н.В

3 Ксензова Юлия 22.04.04 2 МГФСО х 9,53 9,99 9,75 10,00 9,66 10,00 1ю Яковлев Н.Ф.

4 Солодун Алёна 30.10.03 2 СШОР-44 9,51 9,41 9,35 х 9,17 9,74 9,74 1ю Ревун Е.Н.

5 Соколовская Полина 23.11.2003 1ю МГФСО 9,33 9,41 9,51 9,55 9,61 8,94 9,61 1ю Яковлев Н.Ф.

ТОЛКАНИЕ ЯДРА
7.02.2018     ФИНАЛ в 16.00

1 Миари София 06.04.04 3 Самбо 70 "Черемушки" 10,48 9,79 10,81 11,05 10,24 9,91 11,05 2 Давыдовы А.В., Н.В.

2 Ключарева Александра 01.03.04 3 СШ №82 9,55 9,67 9,96 4,67 9,09 9,41 9,96 3 Парахина Н.В.

3 Вострикова Алиса 16.06.03 II СШ №112 9,66 9,10 9,36 8,39 9,17 9,78 9,78 3 Капустян Н.В

4 Власина Виктория 27.07.04 3 СШОР-44 8,88 9,29 8,26 8,06 8,66 8,86 9,29 3 Ткачук Э.А.

5 Толоконникова Ксения 25.05.03 1юн Москвич 8,30 8,41 8,63 8,57 8,66 9,28 9,28 3 Думчева А.М

6 Денискина Алиса 07.02.04 1ю СШОР-44 7,04 7,77 8,55 8,41 8,48 9,16 9,16 3 Ширяева Е.В.

7 Ясыбаш Диана 21.07.04 1ю СШ №82 8,92 7,46 8,31 8,02 х 7,45 8,92 1ю Парахина Н.В.

8 Смирнова Серафима 29.03.04 1юн Москвич 8,25 8,78 8,29 8,17 7,40 8,27 8,78 1ю Думчева А.М

9 Черкасова Снежана 09.01.05 2юн Самбо 70 "Черемушки" 7,86 8,40 8,30 8,40 1ю Давыдовы А.В., Н.В.

10 Макаренко Екатерина 20.04.05 III СШ №112 8,11 8,29 7,96 8,29 1ю Улитина Н.В

11 Абдуллаева Фатима 23.11.03 2юн Самбо 70 "Черемушки" 7,87 7,83 х 7,87 2ю Давыдовы А.В., Н.В.

12 Фролова Ирина 12.03.05 1ю СШ №82 7,73 7,39 7,78 7,78 2ю Парахина Н.В.

13 Александрова Вероника 15.02.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" 7,61 7,11 6,89 7,61 2ю Давыдовы А.В., Н.В.

14 Калинкина Анастасия 25.02.04 2юн Самбо 70 "Черемушки" х 7,53 6,59 7,53 2ю Ярышкина Т.Ф.

15 Сычёва София 07.02.04 2ю СШОР-44 7,03 х 7,43 7,43 2ю Ширяева Е.В.

16 Горелова Ульяна 00.00.04 1ю СШОР-44 6,29 6,84 5,78 6,84 3ю Ткачук Э.А.

17 Дроникова Анастасия 26.02.05 3 СШОР-44 6,48 6,35 5,91 6,48 3ю Ткачук Э.А.

18 Юсупова Саида 02.12.04 1юн Москвич 6,18 5,00 6,35 6,35 3ю Думчева А.М

Веряскина Мария 23.06.05 б/р МГФСО ня Герасимова Т.Н.Левин С.И.

Беловская Софья 23.05.02 1ю МГФСО ня Яковлева О.Н.

Нестерова Екатерина 08.01.03 2ю СШ №82 ня Номоконов А.В.

Зайцева Екатерина 07.08.03 2ю СШ №82 ня Номоконов А.В.

Мельник Татьяна 28.10.03 2 Самбо 70 "Черемушки" ня Иванова Л.А.

Мельникова Катерина 06.02.04 1юн Самбо 70 "Черемушки" ня Давыдовы А.В., Н.В.



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.)  7-8 февраля  2018 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ

7.02.2018 Финал 17.40

1 Горбатов Леонид 30.06.03 3 МГФСО о о о о о о о х х х 1,70 3 Трушин С.Ю.

2 Бордюков Эрик 05.01.03 3 МГФСО о о о х х о о х х о х х х 1,65 3 Лавриненко Н.Ф.

3 Трофимов Андрей 07.07.03 III СШ №112 о о о о х х о х х х 1,60 3 Улитина Н.В

4 Розенберг Давид 12.03.03 3 МГФСО о о о х о х х х 1,55 1ю Лавриненко Н.Ф.

4 Саларидзе Артур 13.05.03 3 МГФСО о о о х о х х х 1,55 1ю Яковлева О.Н. Яковлев Н.Ф.

6 Хартонюк Кирилл 04.04.03 2юн Самбо 70 "Черемушки" о о о о о х х х 1,50 1ю Ярышкина Т.Ф.

7 Бронников Леонид 07.05.04 1ю МГФСО о х х о о х х х 1,50 1ю Лавриненко Н.Ф.

8 Кабаргин Леонид 05.03.03 1ю СШОР-44 о х о х х о х х х 1,50 1ю Ревун В.Д.,Ревун Е.Н.

9 Ковалёв Родион 00.00.04 1ю СШОР-44 о о о х х х 1,45 2ю Ткачук Э.А.

10 Воробей Алексей 14.09.03 3 Самбо 70 "Черемушки" о о о х х х 1,40 2ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

11 Виноградов Данила 14.04.05 1юн СШ №112 о х х о х о х х х 1,40 2ю Улитина Н.В

12 Усов Антон 02.01.04 МГФСО о о х х х 1,35 3ю Афанасьев И.М.

13 Низаметдинов Дамир 09.04.04 1ю СШОР-44 о х х х 1,30 3ю Алексидзе А.С.

14 Люшинский Илья 02.06.04 1ю МГФСО х о х х х 1,30 3ю Лавриненко Н.Ф.

Крушельницкий Кирилл 08.10.04 СШОР-44 ня Баштанов А.В.

Баяндин Максим 07.11.04 б/р МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

Ковешник Роман 11.02.03 1ю СШОР-44 ня Ткачук Э.А.

Захорольский Павел 13.07.03 3 МГФСО ня Яковлев Н.Ф.

130 135 140 145 150 155 160 165 170 175



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.)  7-8 февраля  2018 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ
8.02.2018 Финал 15.30

1 Кулинцев Иван 09.04.04 3 МГФСО о о о о о о о х о 3,30 3 Диаздинов О.В.

2 Розенберг Давид 12.03.03 3 МГФСО о  - о  - о х х х 3,20 3 Лавриненко Н.Ф.

3 Лёвочкин Лукьян 12.08.04 2ю СШОР-44 о  - о о х о о х х о х о х о х о х х о х х х 3,10 1ю Баштанов А.В.

4 Платонов Денис 28.02.03 МГФСО о о х х х 2,20 3ю Лавриненко Н.Ф.

5 Евсеев Сергей 17.01.06 б/р МГФСО о х о х х х 2,20 3ю Диаздинов О.В.

6 Метелкин  Вадим  22.06.05 МГФСО х о х о х х х 2,20 3ю Овчинник И.В.

Радуль Александр 16.08.05 б/р МГФСО х х х 0 Диаздинов О.В.

Резков Николай 05.02.03 б/р МГФСО ня Диаздинов О.В.

Битиев Дмитрий 12.01.03 1ю МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

продолжение шест

1 Кулинцев Иван 09.04.04 3 МГФСО х х х

340

320 330210 220 230 240 250 290 300 310260 270 280



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.)  7-8 февраля  2018 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК  В ВЫСОТУ
7.02.2018 Финал 16.00

1 Федина Виктория 12.04.04 I СШ №112 о о х о х х х 1,60 1 Улитина Н.В

2 Курдюмова Софья 26.06.04 2 СШОР-44 о о о о о о х х х 1,55 2 Алексидзе А.С.

3 Смородина  Анастасия 09.07.03 2 МГФСО о о о х х х 1,50 2 Яковлева О.Н. Яковлев Н.Ф.

4 Павлихина Валентина 15.10.04 2 СШОР-44 о о х х х 1,45 3 Ткачук Э.А., Фетисов А.И.

5 Дроникова Анастасия 26.02.05 3 СШОР-44 о о о о х х о х х х 1,45 3 Ткачук Э.А.

6 Турашвили Александра 03.04.03 3 СШ №82 о о х х о х х х 1,40 3 Гаврилов Б.П.

7 Салимова Камила 04.12.05 III СШ №112 о о о х о х х о х х х 1,40 3 Улитина Н.В

8 Рыбко Элоиза 25.12.03 3 Самбо 70 "Черемушки" о о о о х х х 1,35 1ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

8 Шукшина София 09.06.04 3 МГФСО о о о х х х 1,35 1ю Афанасьев И.М.

10 Мельник Татьяна 28.10.03 2 Самбо 70 "Черемушки" о х о х х о х о х х х 1,35 1ю Иванова Л.А.

11 Соколовская Полина 23.11.2003 1ю МГФСО о о х х о х х х 1,35 1ю Яковлев Н.Ф.

12 Горелова Ульяна 00.00.04 1ю СШОР-44 о х о о х х о х х х 1,35 1ю Ткачук Э.А.

13 Ялкитман Анна 07.09.05 3 МГФСО о х о отказ 1,30 1ю Яковлев Н.Ф.

14 Петрова  Ксения 27.02.03 3 МГФСО о о х о х х х 1,20 2ю Трушин С.Ю.

15 Ковалева Амалия 03.03.03 1юн Самбо 70 "Черемушки" х о х х х 1,10 3ю Степаненко В.А., Краснова Е.И.

Юкиш Елизавета 01.03.06 б/р МГФСО ня Афанасьев И.М.

вк Филимонова Анастасия 2002 МГФСО о о о х о о х х х 1,60 1

165135 140 145 150 155 160110 115 120 125 130



Первенство МГФСО по легкой атлетике

среди юношей и девушек младшего возраста (2003-2004 г.р.)  7-8 февраля  2018 г

СК Измайлово

ПРЫЖОК  С ШЕСТОМ
8.02.2018 Финал 17.00

1 Данилова  Ксения 01.09.04 2 МГФСО о о х о х о о х о х о 3,00 2 Диаздинов О.В.

2 Вдовица Анастасия 19.05.05 3 МГФСО о о о о х х х 2,90 2 Лавриненко Н.Ф.

3 Парышева Анна 09.12.03 2 МГФСО о о о х хо х х х 2,90 2 Лавриненко Н.Ф.

4 Белякова Ксения 28.03.04 2 МГФСО х о  - х о х х х 2,80 2 Овчинник И.В.

5 Гордеева Елизавета 30.06.03 3 МГФСО о  - о о о о х х х 2,70 3 Диаздинов О.В.

6 Матиева Замира 16.05.03 3 МГФСО о о о о о х х х 2,20 1ю Диаздинов О.В.

7 Степанова Анастасия 01.06.04 б/р МГФСО х о о х х х 1,90 3ю Диаздинов О.В.

Гришина Вераника 25.03.03 б/р МГФСО ня Диаздинов О.В.

Лисицина Екатерина 27.11.03 1ю МГФСО ня Диаздинов О.В.

Голубовская Екатерина 26.02.04 3 МГФСО ня Диаздинов О.В.

Голишникова Мария 29.03.04 3 МГФСО ня Лавриненко Н.Ф.

Исаева Хамис 22.02.04 2 МГФСО ня Диаздинов О.В.

продолжение шест

й Данилова  Ксения 01.09.04 2 МГФСО х х х

310
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